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Joustavan opinto-oikeuden asianomistajaryhmän kokous 26.01.2009 
 
 

Paikka:   Verkkokokous Connect Pro -neuvotteluohjelmistolla 

Aika:   26.01.2009 klo 13.00 - 15.00 

Läsnä:   Sirpa Ala-Tommola, KyAMK 
Eeva Hara-Lindström, Metropolia  
Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK  
Eija Kalliala, Haaga-Helia, pj. 
Jaana Kullaslahti, HAMK 
Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK  
Teija Lehto, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, siht. 
Asko Ojanperä, SeAMK  
Tanja Rautiainen, RAMK 

 
Poissa: 
Riina Kleimola, KPAMK 
Haija Muhonen, MAMK 
 
 

 
1. Joo-ryhmän jäsenten esittely ja kuulumiset 
  

Teija Lehto avasi kokouksen. Joo-ryhmän uusia jäseniä ovat Eeva Hara-Lindström 
(Metropolia-AMK), Jaana Kullaslahti (HAMK), Sirpa Ala-Tommola (KyAMK) sekä Haija 
Muhonen (Mikkelin AMK). Haija on juuri saanut tiedon mahdollisuudesta osallistua 
Joo-ryhmän toimintaan, eikä hän vielä ehtinyt tähän kokoukseen. 

 
Uudet ja vanhat jäsenet esittelivät itsensä ja työnkuvansa. Ilahduttavan moni jäsenis-
tä toimii AMKissaan verkko-opetuksen koordinaattorina,  virtuaaliopetuksen asiantun-
tijana, verkko-opetuksen asiantuntijana tai vastaavalla nimikkeellä. Joo-ryhmään on 
siis saatu juuri oikeita henkilöitä. 

 
2. Ryhmän puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

 
Pohdittiin, olisiko kokouksittain kiertävä puheenjohtajuus ja sihteeriys parempi vaihto-
ehto kuin koko vuodeksi nimitetyt roolit. Keskustelun puheenvuoroissa pelättiin, että 
kiertävät toimet saattaisivat aiheuttaa sen, että tehtävät jäävät tuuliajolle. Ryhmä 
halusi yksimielisesti nimetä tehtävät koko vuodeksi 2009.  Nähtiin tarpeelliseksi valita 
ryhmälle myös varapuheenjohtaja.  

 
Ryhmän puheenjohtajaksi vuodeksi 2009 valittiin Eija Kalliala, varapuheenjohtaksi 
Kirsti Jasu-Kuusisto ja sihteeriksi Teija Lehto.  

 
3. Toimintasuunnitelma vuodelle 2009 

 
Joo-ryhmän toimintasuunnitelmaa vuodelle 2009 alettiin työstää edellisen vuoden 
toimintasuunnitelman pohjalta.  Opiskelijaliikkuvuus-tehtävä päivitettiin alustavasti 
toimintasuunnitelmaan.  
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Opiskelijaliikkuvuuden rahavirtojen seuranta herätti keskustelua. Esimerkiksi Metropo-
lia-amk:ssa olisi tarvetta käyttää OPM:n myöntämää liikkuvuusrahaa myös oman 
AMK:n sisäiseen liikkuvuuteen, kun opiskelijat valitsevat opintoja oman AMK:n jonkin 
toisen klusterin opinnoista. Metropoliassa on kehitetty sisäinen laskutus klusterien väli-
seen sisäiseen laskutukseen ja sitä voi käyttää tällaisissa tapauksissa - tosin opintojak-
son hinta on huomattavasti pienempi kuin amk.fi-portaalin siirtohinta. Ryhmän muis-
sa AMK:issa ei ole käytössä sisäistä laskutusta tapauksissa, jos opiskelija valitsee opin-
toja oman AMK:n sisällä toisesta koulutusohjelmasta.  OPM:n liikkuvuusrahan käyttö 
AMK:n sisäiseen liikkuvuuteen nousee keskusteluun lähinnä suurissa AMK:issa, joissa 
on paljon tarjontaa. Keskustelun lopuksi todettiin, että OPM:n liikkuvuusraha on kui-
tenkin selkeästi korvamerkattu vain AMK:jen väliseen liikkuvuuteen.  

 
Päivitettiin toimintasuunnitelman kohtaa Opiskelijaliikkuvuus: rahankäytön seuranta, 
ja kohtaa työstävät edelleen Sirpa ja Tanja tutkimalla TASO-hakemuksia OPM:n sivuil-
ta. Rahankäyttöä verrataan liikkuvuustilastoihin: miten paljon liikkuvuutta kukin amk 
on OPM:n rahalla saanut aikaan? 

 
Ryhmän jäsenet jatkavat toimintasuunnitelman työstämistä Moodlen wiki-työkalulla. 
Teija laittaa toimintasuunnitelman pohjan wikiin. 

 
4. Koulutustarveilmoitukset 
 

Uuteen amk.fi-asiointijärjestelmään on kertynyt koulutustarveilmoituksia, joita voi katsella 
osoitteessa: 
http://www.tamk.fi/virtuaaliamk/koulutustarveilmoitukset/ilmoitukset20081118.html 
 
Koulutustarveilmoitusten kautta on saatu runsaasti hyvää palautetta suoraan opiskelijoil-
ta. Kannatettiin ajatusta, että annetaan AMKeille käyttöön linkki, josta he pääsevät tut-
kimaan koulutustarveilmoituksia sellaisenaan (opiskelijoiden henk.koht. tiedot siivottuina). 
Nähtiin myös tarpeelliseksi analysoida jatkossa Joo-ryhmässä palautteita, sillä AMK:t tar-
vitsevat tarkempaa tietoa siitä, minkälaista tarjontaa portaaliin erityisesti kaivataan. Teija 
päivittää näkyville tuoreimmat koulutustarvepalautteet. 

 
5. amk.fi-portaalin opintojen maksullisuus 

 
Teija kertoi, että yhdessä AMK:ssa on menetelty niin, että opiskelija on saanut amk.fi-
portaalissa puollon ja hyväksynnän hakemukselleen, mutta kaikesta huolimatta opiskeli-
jaa itseään (ei opiskelijan amk:a) on laskutettu opintojaksosta. Kyseisessä AMK:ssa on 
käytäntönä se, että opiskelija pääsee kahdesti vuodessa ilmaiseksi amk.fi-portaalin kaut-
ta muiden amk:jen opintoihin, mutta sen jälkeen opiskelijaa laskutetaan henkilökohtai-
sesti opinnoista. 
 
Ryhmän jäsenet totesivat menettelyn yksimielisesti laittomaksi, sillä tutkinto-opiskelu on 
Suomessa lain mukaan ilmaista, eikä verkko-opiskelu ole tästä poikkeus. Todettiin, että 
jos opiskelijalla maksatetaan opintoja, tulee hänet ohjata Avoimen AMK:n portaaliin tai 
muuta kautta Avoimen AMK:n opintoihin. Avoimen AMK:n tarjonnassa on tutkintotavoit-
teista opiskelua. Näin maksullisuuden raja ei ole epäselvä opiskelijalle.  
 
Todettiin myös, että Virtuaaliamk:n siirtohinta on useissa tapauksissa korkeampi kuin Avoi-
men AMK:n hinta samasta opintojaksosta. On epäoikeudenmukaista opiskelijaa koh-
taan, jos hän joutuu maksamaan suuremman hinnan. 
 
Tanja hämmästeli sitä, että opiskelijalla maksatetaan opintoja omasta pussista juuri nyt, 
kun OPM on myöntänyt opiskelijaliikkuvuuteen korvamerkittyä rahaa AMKeille. 
 
Joo-ryhmän ammattikorkeakoulussa ei jäsenten tiedon mukaan ole tapahtunut amk.fi-
portaalin opintojen laskutusta suoraan opiskelijalta.  Puheenjohtaja ehdotti, että kyseisel-
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le AMK:lle lähetetään ote Joo-ryhmän muistiosta. 
 
 

6. Muut asiat 
 

Eija Kalliala muistutti, että vuoden 2008 portaaliasiointitilastoissa, jotka löytyvät amk.fi-
portaalin alasvetovalikosta ”Opintojaksojen hallinnoijat”, on epätarkkuuksia, tilastointiin 
palataan ryhmän seuraavissa kokouksissa. 

 
7. Seuraavat tapaamiset 

 
Seuraavat kokoukset pidetään verkkokokouksina  
to 12.2. klo 13 - 15 ja ma 16.3. klo 13. 


